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La solution pour les 
réseaux d’entreprises
Panneaux pour systèmes 
cuivre et fi bre optique
•  Une gamme complète de panneaux 19’’ 1U en 

Data, téléphone, Fibre optique, panneaux de 
gestion de cordons, accessoires

•  Les panneaux Data sont compatibles avec 
toute notre gamme de connecteurs RJ45 
(Catégorie 6A, 6 et 5e)

•  Système de fi xation rapide du panneau sur 
le châssis, sans écrou cage

•  3 modes de repérage des ports :
 - Numéro d’usine sur les panneaux
 - Marquage via étiqueteuse*
 - Identifi ants de couleur
* Etiqueteuse préconisée 3M Electrique : PL 150 / 8000135
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1 :  Positionner le panneau 
sur les montants 19’’

2 : Abaisser la vis en face avant

3 : Verrouiller la vis

•  Format 1U, 19’’

•  Mise à la masse automatique

•  Une gamme complète, pour 
une cohérence esthétique de 
vos armoires et coffrets 

La solution haut débit de 3M 
même dans les conditions d’installation les plus extrêmes

Fixation sans écrou cage

Facilité d’installation
•  Tenue parfaite des câbles

•  Repérage des ports en face 
avant sur le plateau

 •  Maintien complémentaire 
avec serre câble

•  Sérigraphie en face avant

•  Possibilité d’insérer des identifi ants de couleurs 
sur les panneaux RJ45

•  Large zone en face avant pour insérer une 
étiquette autocollante sur toute la longueur du 
panneau (Etiqueteuse préconisée 3M Electrique :
PL150 / 8000135)

Maintien des câbles sans accessoire

3 modes de repérage des ports

Panneaux RJ45 Référence Code Cde

Panneau 1U 16 ports RJ45 (rajouter 16 RJ45) VOLSPK16 216032

Panneau 1U 24 ports RJ45 (rajouter 24 RJ45) VOLSPK24 216031

Panneaux téléphoniques 
Catégorie 3 équipés Référence Code Cde

Panneau 25 ports, catégorie 3 (livré équipé) VOLSPV25 216058

Panneau 28 ports, catégorie 3 (livré équipé) VOLSPV28 216059

Panneau 50 ports, catégorie 3 (livré équipé) VOLSPV50 216060

Panneau 56 ports, catégorie 3 (livré équipé) VOLSPV56 216061

Outil de raccordement SID - 
pour panneaux téléphoniques

234058CA 234058

Panneaux de gestion des 
cordons Référence Code Cde

Panneau de gestion des cordons 4 anneaux 
75mm, 1U, 19''

VOLSPM75 216034

Panneau de gestion des cordons 4 anneaux 
100mm, 1U, 19''

VOLSPM100 216033

Panneau range cordons avec plateau 
organiseur, 1U, 19''

VOLSPMW 216035

Panneau obturateur 1U, 19'' VOLSPB 216150

Cat 6A Cat 6 Cat 5e
Désignation STP STP FTP UTP STP FTP UTP
Lot de 8 connecteurs RJ45 Référence VOLOCK6ASN8 OCK6S8 OCK6F8 OCK6U8 OCK5ES8 OCK5EF8 OCK5EU8

Code Commande 587004 289720 289710 289700 288720 288710 288700

Lot de 480 connecteurs RJ45 Référence VOLOCK6ASNV OCK6SV OCK6FV OCK6UV OCK5ESV OCK5EFV OCK5EUV

Code commande 587005 586021 586020 586022 586024 586019 586025

Tiroirs optiques SC - Monomode Référence Code Cde

Avec 12 raccords SC/UPC Bleu Simplex VOLSPF12SCSU 216075

Avec 12 raccords SC/APC Vert Simplex VOLSPF12SCSA 216184

Avec 24 raccords SC/APC Vert Simplex VOLSPF24SCSA 216076

Avec 12 raccords SC/UPC Bleu Duplex VOLSPF12SCDU 216187

Avec 24 raccords SC/UPC Bleu Duplex VOLSPF24SCDU 216189

Tiroirs optiques SC - Multimode Référence Code Cde

Avec 6 raccords SC Noir Duplex VOLSPF6SCD 216079

Avec 12 raccords SC Noir Duplex VOLSPF12SCD 216078

Avec 24 raccords SC Noir Duplex VOLSPF24SCD 216079

Avec 6 raccords SC Aqua Duplex VOLSPF6SCD4 216185

Avec 12 raccords SC Aqua Duplex VOLSPF12SCD4 216186

Avec 24 raccords SC Aqua Duplex VOLSPF24SCD4 216188

Tiroirs optiques LC - Monomode Référence Code Cde

Avec 24 raccords LC/UPC Bleu Duplex VOLSPF24LCDU 216194

Avec 12 raccords LC/APC Vert Duplex VOLSPF12LCDA 216191

Avec 24 raccords LC/APC Vert Duplex VOLSPF24LCDA 216193

Tiroirs optiques LC - Monomode Référence Code Cde

Avec 12 raccords LC Noir Duplex VOLSPF12LCD 216080

Avec 24 raccords LC Noir Duplex VOLSPF24LCD 216081

Avec 12 raccords LC Aqua Duplex VOLSPF12LCD4 216190

Avec 24 raccords LC Aqua Duplex VOLSPF24LCD4 216192

Accessoires Référence Code Cde

Kit de mise à la masse avec 2 cosses VOLSPKG 216148

Lot de 2 guides-cordons latéraux, anneaux 
de 50mm

VOLSPR50 216036

Lot de 2 guides-cordons latéraux, anneaux 
de 75mm

VOLSPR75 216037
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